میں نے عرض کی جو پیر اپنی ہی قبر پر اپنے ہی کو صندوق کو نہیں بچا سکتا وہ بھلا مجھے اور آپکو کیا بچائے گا۔ اماں یہ سن کر خاموش ہو گئیں۔ میں نے کہا، اماں جی صرف اللہ سے امید رکھو اور اسی کو پکارو جو ہر پکارنے والے کی پکار سنتا ہے۔

والسلام، عبدالخالق خان عبدالرحمان سدزوی۔ دوحہ قطر

جلد بخندہ: 27، ذی الحجہ: 1418ھ، 25 اپریل 1998ء، 13 مئی 2055ء صفحات 16 رجسٹرڈ نمبر/سال شمارہ
58 فون نمبر: 54-6367551-6302050 قیمت 7 روپے 203 32

## فرقہ داریت کی بیخ کنی کیلئے شریعت پرستی کے خلاف قانون بنانے کی تجویز

حکومت پنجاب کے کیلئے شریعت پرستی کے خلاف قانون بنانے کی تجویز